中国（河南）自由贸易试验区研究院

中国（河南）自由贸易试验区研究院

关于赴驻马店市商务局考察调研函

尊敬的驻马店市商务局：

为深入了解“十四五”规划编制工作开展情况，积极推动“十四五”时期驻

马店市经济社会和各项事业高质量发展，我院拟定于 2020 年 11 月 18 日-19 日

赴驻马店市商务局现场考察“十四五”规划编制相关情况，现就调研工作组的相

关事项致函如下：

一、工作组成员

组      长：自贸院执行院长 郭宏教授

工作组成员：雷蕾、伦蕊、韩亚峰、王豪、孙春艳、张嘉斐、

二、工作组行程

计划于 2020年 11月 18日抵达驻马店市商务局，拟在驻马店考察调研 2天，

2020年 11月 19日返回郑州。特商请市商务局对考察调研的具体行程予以安排，

并提供相关基础资料和初步建议方案，以便与贵局进行高效对接。

此致。

谢谢！

                                  中国（河南）自由贸易试验区研究院

                                          2020年 11月 10日